
09.01.23 10:08 Přehled usnesení [27/RM/19.12.2022]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/10

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Rada města Česká Kamenice
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 27. schůze Rady města Česká Kamenice,
která se konala dne 19.12.2022

135/27/RM/2022 Přijetí sponzorského daru

I. Rada města schválila
přijetí neúčelového finančního daru ve výši 15 000 Kč od Lékárny u sv. Jakuba s.r.o., IČ 28750390, se
sídlem v České Kamenici, Janáčkova 206, PSČ 407 21, pro příspěvkovou organizaci Domov pro seniory a
pečovatelská služba Česká Kamenice.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

136/27/RM/2022 Přijetí sponzorských darů

I. Rada města schválila
schválila přijetí sponzorských darů pro Centrum dětí a mládeže Česká Kamenice, příspěvková organizace,
pro účely rybářského tábora v celkové výši 35.000 Kč od:
Optika-Šimůnková Teplice, s. r. o. – 5.000 Kč
Optika-Šimůnková Ústí nad Labem, s. r. o. – 15.000 Kč
Stavby servis, s. r. o. – 5.000 Kč
SK9, s. r. o. – 5.000 Kč
LH DC, s. r. o. – 5.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

137/27/RM/2022 Převod majetku

I. Rada města schválila
převod kulečníkového stolu Karambol v hodnotě  9.759 Kč, inventární číslo 9356, z majetku Centra dětí a
mládeže Česká Kamenice, příspěvková organizace, do majetku města Česká Kamenice.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

138/27/RM/2022 Vyřazení opotřebovaného majetku



09.01.23 10:08 Přehled usnesení [27/RM/19.12.2022]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/10

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města vzala na vědomí
návrh příspěvkové organizace Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice na vyřazení
opotřebovaného a nepoužitelného majetku v celkové pořizovací hodnotě 59 931,35 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

139/27/RM/2022 Dodatek ke smlouvě Technické služby

I. Rada města schválila
dodatek č. 5 ke smlouvě o využití či odstranění odpadu č. 5891002777 se společností Technické služby
Děčín a.s., IČ: 640 52 257 - příloha č. 1. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

140/27/RM/2022 Rozpočet a střednědobý výhled hospodaření - Správa lesů

I. Rada města schválila
rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled hospodaření na období let 2024 - 2025 pro příspěvkovou
organizaci Správa lesů města Česká Kamenice - příloha č. 2.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

141/27/RM/2022 Rozpočet a střednědobý výhled hospodaření - DpSaPS

I. Rada města schválila
rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled hospodaření na období let 2024 -
2025 pro příspěvkovou organizaci Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice - příloha č.
3.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

142/27/RM/2022 Rozpočet a střednědobý výhled hospodaření - CDM

I. Rada města schválila
rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled hospodaření na období let 2024 - 2025 pro příspěvkovou
organizaci Centrum dětí a mládeže Česká Kamenice - příloha č. 4.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

143/27/RM/2022 Rozpočet a střednědobý výhled - ZUŠ Česká Kamenice



09.01.23 10:08 Přehled usnesení [27/RM/19.12.2022]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/10

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schválila
rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled hospodaření na období let 2024 - 2025 pro příspěvkovou
organizaci Základní umělecká škola Česká Kamenice - příloha č. 5.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

144/27/RM/2022 Rozpočet a střednědobý výhled hospodaření - MŠ Komenského

I. Rada města schválila
rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled hospodaření na období let 2024 -
2025 pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola, Česká Kamenice, Komenského 182 - příloha č. 6. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

145/27/RM/2022 Rozpočet a střednědobý výhled hospodaření 2024-2025 - MŠ Palackého

I. Rada města schválila
rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled hospodaření na období let 2024 -
2025 pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola, Česká Kamenice, Palackého 141 - příloha č. 7.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

146/27/RM/2022 Rozpočet a střednědobý výhled hospodaření - Základní škola T. G. Masaryka a
gymnázium

I. Rada města schválila
rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled hospodaření na období let 2024 - 2025 pro příspěvkovou
organizaci Základní škola T. G. Masaryka Česká Kamenice - příloha č. 8. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

147/27/RM/2022 Žádost o cenovou nabídku (rybník Huníkov)

I. Rada města rozhodla
podat žádost o cenovou nabídku k případnému odkoupení pozemků v katastrálním území Dolní Kamenice
a Kerhartice do majetku města v souvislosti s přípravou akce „Revitalizace Huníkovského rybníka“.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

148/27/RM/2022 Dodatek č. 3 ke kupní smlouvě č. 12/2016 (Tenisový klub, z. s.)



09.01.23 10:08 Přehled usnesení [27/RM/19.12.2022]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/10

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města schválit dodatek č. 3 ke kupní smlouvě č. 12/2016 spojené s dohodou o předkupním
právu a dohodou o výhradě zpětné koupě uzavřené dne 5. 10. 2016, ve znění pozdějších dodatků č. 1 a
č. 2, uzavřené s Tenisovým klubem Česká Kamenice, z.s. se sídlem Česká Kamenice, Pražská 653, IČ:
43226523 - prodloužení termínu výstavby prvního tenisového dvorce nejdéle do 31. 12. 2024.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

149/27/RM/2022 Prodej pozemků - záměr (Společenství vlastníků Sládkova 662)

I. Rada města rozhodla
o zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 1551/2 ost. plocha/manip. plocha o výměře 875 m2, část
pozemku p. č. 1556/1 ost. plocha/nepl. půda do výměry 150 m2 a část pozemku p. č. 2591/1 ost.
plocha/ost. komunikace do výměry 5 m2 v katastrálním území Česká Kamenice za dohodnutou kupní
cenu 1 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

150/27/RM/2022 Dodatky k nájemním/pachtovním smlouvám - záměr

I. Rada města rozhodla
o zveřejnění záměru uzavřít dodatky o zvýšení nájemného/pachtovného k platným nájemním/pachtovním
smlouvám dle vzorových dodatků - příloha č. 9.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

151/27/RM/2022 Pacht pozemku (O. H.)

I. Rada města rozhodla
sjednat pacht k pozemku parcelní číslo 216/11 trvalý travní porost o výměře 12.016 m2 v katastrálním
území Dolní Kamenice s paní Olgou Hanzelovou, IČO 76554520, bytem Janská 87, 407 21 Česká
Kamenice, za roční pachtovné ve výši 4.806 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

152/27/RM/2022 Žádost o prodej pozemku - (J. P. a P. D.)

I. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města nevyhovět žádosti pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ o koupi části pozemku parcelní číslo 674/7 zahrada v katastrálním území Dolní



09.01.23 10:08 Přehled usnesení [27/RM/19.12.2022]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/10

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Kamenice. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

153/27/RM/2022 Majetkoprávní vypořádání (V. K a D. K.)

I. Rada města rozhodla
neakceptovat nabídku manželů ░░░░ ░░░ ve věci prodeje části pozemku stavební parcela číslo 52 v
katastrálním území Česká Kamenice za cenu 1.500 Kč/m2.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

154/27/RM/2022 DC-Kerhartice, st.p.č.44/2, rozšíření DS - ELEKTROMONTÁŽE ROUČEK s.r.o.

I. Rada města rozhodla
vydat souhlas se stavební akcí: DC-Kerhartice, st.p.č. 44/2, rozšíření DS, č. stavby IV-12-4023375, pro
investora ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, Teplická 874, 405 02 Děčín IV - Podmokly, zastoupeného
společností ELEKTROMONTÁŽE Rouček s. r. o., IČ: 06898874, Podhoří 197/15, 400 10 Ústí nad Labem -
Všebořice, za podmínek uvedených v důvodové zprávě - příloha č. 10.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

155/27/RM/2022 Řešení nástupišť a míst pro přecházení

I. Rada města rozhodla
vydat souhlas s projektovou dokumentací na stavební akci: "Řešení nástupišť a míst pro přecházení přes
I/13 v Kamenické Nové Vísce a přes II/263 v ul. Bezručova - SO 02: nástupiště autobusových zastávek a
místo pro přecházení ul. Bezručova v Horní Kamenici" pro žadatele společnost IQ PROJEKT s.r.o., IČ:
03258106, Školní 3635, Chomutov 430 01.

II. Rada města rozhodla
vydat souhlas se stavbou na pozemcích, p. p. č. 2607 a 2327/3 v k. ú. Česká Kamenice v rámci akce:
"Řešení nástupišť a míst pro přecházení přes I/13 v Kamenické Nové Vísce a přes II/263 v ul. Bezručova
- SO 02: nástupiště autobusových zastávek a místo pro přecházení ul. Bezručova v Horní Kamenici" pro
územní a stavební řízení, žadateli společnosti IQ PROJEKT s.r.o., IČ: 03258106, Školní 3635, Chomutov
430 01.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

156/27/RM/2022 Stavební akce - investor město Česká Kamenice



09.01.23 10:08 Přehled usnesení [27/RM/19.12.2022]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/10

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města rozhodla
pověřit starostu města Česká Kamenice ke schvalování stavebních akcí, ve kterých je investorem město
Česká Kamenice, pro volební období 2022 - 2026.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

157/27/RM/2022 Pronájem bytu

I. Rada města rozhodla
pronajmout byt č. 16 o velikosti 1+1 v č. p. 204 v ulici Lidická paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

158/27/RM/2022 Provozování turistické ubytovny ve sportovní hale

I. Rada města vzala na vědomí
předložený záměr na provozování turistické ubytovny ve sportovní hale, Dukelských hrdinů 183, Česká
Kamenice.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

159/27/RM/2022 Vyřazení majetku - ZŠ TGM a gymnázium

I. Rada města vzala na vědomí
návrh příspěvkové organizace Základní škola T. G. Masaryka a gymnázia Česká Kamenice na vyřazení
nefunkčního a nepoužívaného majetku z evidence majetku školy v celkové pořizovací hodnotě
1.180.921,32 Kč a jeho fyzickou likvidaci prostřednictvím sběrného dvora.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

160/27/RM/2022 Rozpočtové opatření č. 8

I. Rada města schválila
rozpočtové opatření č. 8/2022 o objemu:
příjmy                   8.723 tis. Kč
výdaje                  1.143 tis. Kč
financování         - 7.580 tis. Kč
příloha č. 11.



09.01.23 10:08 Přehled usnesení [27/RM/19.12.2022]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/10

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

161/27/RM/2022 Směrnice k pokladní službě

I. Rada města schválila
směrnici k pokladní službě a evidenci přísně zúčtovatelných tiskopisů s platností od 1. 1. 2023 - příloha č.
12.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

162/27/RM/2022 Návrh na likvidaci majetku

I. Rada města vzala na vědomí
návrh na likvidaci majetku města ve výši 226 493,90 Kč.                        .

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

163/27/RM/2022 Úprava směrnice k oběhu účetních dokladů

I. Rada města schválila
úpravu směrnice č. 5/2020 k Oběhu účetních dokladů takto:

 Směrnice se v hlavě č. V. článku 52 Zařazení dokončeného hmotného nebo nehmotného investice
do majetku města doplňuje o bod číslo (3) ve znění:

           (3) Organizace si určuje, že náklady na administraci dotace jsou součástí ceny majetku, pokud si
poskytovatel dotace neurčí jinak.

 Soupis základních účtů města, který je součástí směrnice k Oběhu účetních dokladů, se upravuje
dle přílohy č. 13.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

164/27/RM/2022 Dodatek - Munipolis - komunikační systém

I. Rada města schválila
dodatek ke smlouvě o poskytování služeb komunikačního systému MUNIPOLIS se společností
MUNIPOLIS, s. r. o., IČ: 291 98 950 - příloha č. 14.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



09.01.23 10:08 Přehled usnesení [27/RM/19.12.2022]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/10

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

165/27/RM/2022 Kácení lípy DPS a PS

I. Rada města rozhodla
vydat souhlas k pokácení lípy rostoucí na pozemku města p. č. 1506/1 v k. ú. Česká Kamenice z důvodu
špatného stavu a možného rizika pádu na přilehlý objekt domova pro seniory a prostor využívaný klienty
tohoto zařízení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

166/27/RM/2022 Výzvy k předkládání žádostí o dotace z rozpočtu města pro rok 2023

I. Rada města schválila
znění a podmínky výzvy k předkládání žádostí o dotace v oblasti podpory rekonstrukce fasád nemovitostí
vč. jejich architektonických prvků a výplní otvorů ve městě Česká Kamenice pro rok 2023 - příloha č. 15.

II. Rada města schválila
znění a podmínky výzvy k předkládání žádostí o dotace v oblasti podpory kultury a jiné občanské
spolkové činnosti pro rok 2023 - příloha č. 16.

III. Rada města schválila
znění a podmínky výzvy k předkládání žádostí o dotace v oblasti podpory sportu pro rok 2023 - příloha č.
17.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

167/27/RM/2022 Nákup služebního vozidla

I. Rada města pověřila
starostu města uzavřením kupní smlouvy na dodávku nového služebního vozidla pro městskou policii v
hodnotě do 660.000 Kč vč. DPH. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

168/27/RM/2022 Navýšení odměny

I. Rada města rozhodla
o navýšení měsíční odměny pro velitele JSDHO Česká Kamenice ░░░░ ░░░░ ░░░░ na částku 5.000 Kč
s účinností od 1. 1. 2023.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



09.01.23 10:08 Přehled usnesení [27/RM/19.12.2022]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 9/10

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

169/27/RM/2022 Přijetí nových členů do JSDHO Česká Kamenice

I. Rada města schválila
žádost velitele JSDHO Česká Kamenice o přijetí a zařazení nových členů do JSDHO Česká Kamenice
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a uzavření
dohod o členství.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

170/27/RM/2022 Zadávací dokumentace a PD - „I/13 Česká Kamenice, ul. Pivovarská - úprava
komunikace a chodníků“

I. Rada města schválila
zadávací dokumentaci a projektovou dokumentaci  akce  „I/13 Česká Kamenice, ul. Pivovarská - úprava
komunikace a chodníků“ - příloha č. 18.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

171/27/RM/2022 Doplnění členů do komisí RM

I. Rada města jmenovala
v souladu s § 102 odst. 2), písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, paní Janu Lánovou členkou
komise pro sport s účinností od 1. 1. 2023.

II. Rada města jmenovala
v souladu s § 102 odst. 2), písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, pana Jana Nováka členem komise
pro sport s účinností od 1. 1. 2023.

III. Rada města jmenovala
v souladu s § 102 odst. 2), písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, pana Lukáše Hericha členem
komise pro dopravu a bezpečnost s účinností od 1. 1. 2023.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

172/27/RM/2022 Školská rada

I. Rada města jmenovala
v souladu s § 167 zákona 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném
vzdělávání (školský zákon) pro nové funkční období 3 členy školské rady zřízené při Základní škole T. G.
Masaryka a gymnázia Česká Kamenice:
1. Mgr. Jan Papajanovský



09.01.23 10:08 Přehled usnesení [27/RM/19.12.2022]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 10/10

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. Bc. Tomáš Horyna
3. Bc. Lenka Švehlíková

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]


